UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO EM EDUCAÇÃO

Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE Universidade Federal do Acre

Rod. BR 364, Km 04, Bairro Distrito Industrial, Rio Branco-AC, CEP 69.920-900

Site: www.ufac.br/ppgeE-mail:mestre.ufac@gmail.com

EDITAL n° 02/2019 PPGE/UFAC

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Bolsa do Programa do Mestrado Acadêmico em Educação, considerando

que dia 06/08 será ponto facultativo, torna público de forma antecipada o RESULTADO

PRELIMINAR da seleção de bolsistas para a concessão de Bolsas Demanda Social da

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes) – Edital 02/2019

– PPGE – UFAC. Todas as demais datas do Edital ficam inalteradas.

NOME Ordem de

Classificação

SITUAÇÃO

FÁBIO DE FARIAS SOARES 1°  Selecionado e classificado

DENISE GAMA DA SILVA 2° Selecionado e classificado

MAYNARA DE SOUZA MELO 3° Selecionado e classificado

WÁLISSON CLISTER LIMA MARTINS 4°  Selecionado e classificado

ELIÉZIO DA SILVA BEZERRA 5° Selecionado e classificado

FRANCIMARA LOURDES DA SILVA

LIMA

6°  Selecionado

SANDERSON SILVA DE MOURA 7°  Selecionado

MARIA ELISANGELA MARTINS DA

SILVA MENDONÇA

8°  Selecionado

MOISÉS BEZERRA DE MORAIS

9°   Selecionado

Rio Branco, 05 de agosto de 2019.

Comissão de Seleção Bolsa Capes/DS/2019
Portaria n° 2.139/2019

http://www.ufac.br/ppge
mailto:mestre.ufac@gmail.com